De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

48,852.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 7,363.20

Total 56,215.20

**Cincuenta y seis  mil doscientos quince con 20/100 (56,215.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.789-Versión 1 56,215.20

Monto de Compromiso
26/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101104694 Importadora Perdomo & Asociados, SRL 56,215.20

Total 56,215.20